
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 D 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

EXP-UNC: EXP-UNC: 0019195/2018 "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 
La renuncia presentada por la Mgtr. Susana Liruso (Leg. Univ. Nº 

26.915) al cargo de Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101) en la cátedra 

de Didáctica Especial 11 con extensión a Observación y Práctica de la 

Enseñanza 11 del Profesorado de Inglés a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La certificación de tareas presentada por la Oficina de Personal a fs. 2-3, 

El despacho de la Comisión de Reglamento y Vigilancia a fs. 4, 

La Resolución Decana! 3034/2017 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RES U E LV E: 

Art. 1º. Solicitar al Honorable Consejo Superior acepte la renuncia de la Mgtr. 

Susana Liruso (Leg. Univ. Nº 26.915) al cargo concursado de Profesora Titular 

Dedicación Exclusiva (101) en las cátedras de Didáctica Especial 11 con 

extensión a Observación y Práctica de la Enseñanza 11 del Profesorado de 

Inglés a partir del 20 de abril de 2018. 

1/2 



( ...._ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 .. 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

EXP-UNC: EXP-UNC: 0019195/2018 "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Art. 2°. Protocolícese, elévese al Honorable Consejo Superior a sus efectos y 

dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE 

LENGUAS A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN Nº 

132 

2/2 


